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Campeonato Regional de Castilla-La Mancha Alevín y Benjamín 2023
Talavera de la Reina, 28 - 29/1/2023

Medallero 45 of 46 Events

Masc. Fem. Todos
Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Total

Alevín Femenino

1. C.N. Albacete 00470 ESP - - - 9 5 2 9 5 2 16
2. Club Natacion Daimiel 01401 ESP - - - 3 1 1 3 1 1 5
3. E.C. Ciudad De Talavera 00764 ESP - - - 3 - - 3 - - 3
4. C.D.Alcarreño De S. 00836 ESP - - - 2 8 3 2 8 3 13
5. C.N. Tomelloso 00379 ESP - - - 1 1 2 1 1 2 4
6. Club Natación Sonseca 01664 ESP - - - 1 1 1 1 1 1 3
7. Cn Ugena UGENA ESP - - - 1 - 5 1 - 5 6
8. C.N. Cuenca 00771 ESP - - - - 3 1 - 3 1 4
9. C.N.S.Oriol Imperial 00767 ESP - - - - 1 4 - 1 4 5

Alevín Masculino

1. Cn Ugena UGENA ESP 4 2 2 - - - 4 2 2 8
2. C.N. Albacete 00470 ESP 3 6 1 - - - 3 6 1 10
3. C.N. Valdepeñas 00885 ESP 3 1 1 - - - 3 1 1 5
4. C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 ESP 3 - 2 - - - 3 - 2 5
5. C.N. Alcazar 00267 ESP 3 - - - - - 3 - - 3
6. C.N. Buceo Ciudad De Hellin 01112 ESP 2 - 2 - - - 2 - 2 4
7. C.N.S.Oriol Imperial 00767 ESP 1 5 4 - - - 1 5 4 10
8. C.D.Alcarreño De S. 00836 ESP 1 3 - - - - 1 3 - 4
9. C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 00800 ESP 1 1 1 - - - 1 1 1 3

10. C.N. Criptana Gigantes 00557 ESP - 1 2 - - - - 1 2 3
11. E.C. Ciudad De Talavera 00764 ESP - 1 1 - - - - 1 1 2
12. C.N. Almansa 00732 ESP - 1 - - - - - 1 - 1
13. C.P. La Roda 00031 ESP - - 2 - - - - - 2 2
14. Club Natacion Daimiel 01401 ESP - - 1 - - - - - 1 1

 Club Natación Sonseca 01664 ESP - - 1 - - - - - 1 1
 Guadalajara C.N. 00262 ESP - - 1 - - - - - 1 1

Benjamín Femenino

1. E.C. Ciudad De Talavera 00764 ESP - - - 7 1 2 7 1 2 10
2. Cn Ugena UGENA ESP - - - 3 - - 3 - - 3
3. C.N. Torrijos 00704 ESP - - - 1 2 2 1 2 2 5
4. C.P. La Roda 00031 ESP - - - 1 1 1 1 1 1 3
5. C.N. Criptana Gigantes 00557 ESP - - - - 2 - - 2 - 2

 C.N. Villarrobledo 01007 ESP - - - - 2 - - 2 - 2
7. C.D.Alcarreño De S. 00836 ESP - - - - 1 1 - 1 1 2
8. C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 ESP - - - - 1 - - 1 - 1
9. C.N.S.Oriol Imperial 00767 ESP - - - - - 2 - - 2 2

10. Club Natacion Daimiel 01401 ESP - - - - - 1 - - 1 1
 Club Natación Sonseca 01664 ESP - - - - - 1 - - 1 1
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Campeonato Regional de Castilla-La Mancha Alevín y Benjamín 2023
Talavera de la Reina, 28 - 29/1/2023

Masc. Fem. Todos
Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Total

Benjamín Masculino

1. C.P. La Roda 00031 ESP 5 2 1 - - - 5 2 1 8
2. C.N. Ciudad Real 00378 ESP 3 3 2 - - - 3 3 2 8
3. Club Natacion Daimiel 01401 ESP 3 1 - - - - 3 1 - 4
4. C.N. Criptana Gigantes 00557 ESP 1 2 - - - - 1 2 - 3
5. C.D.Alcarreño De S. 00836 ESP 1 - 2 - - - 1 - 2 3
6. C.N. Albacete 00470 ESP - 2 6 - - - - 2 6 8
7. C.N. Valdepeñas 00885 ESP - 2 - - - - - 2 - 2
8. C.N. Puertollano 00863 ESP - - 1 - - - - - 1 1


